
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 13/2024  
 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 07/11/24 dal Preside, Prof. CARLO MASSIMO CASCIOLA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 000653_CORSI_INTERNAZIONALI_2023-2024 

Finanziamento Ateneo corsi internazionali a.a. 2023-2024 (Responsabile il Preside, Prof. 
CASCIOLA C.) 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 20/11/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 13/2024 prot.n. 2983 del 21/11/24 scaduto il 06/12/24; 

 
VISTO il verbale del 15/01/24 in cui la commissione dichiara l’unico partecipante non idoneo al 

conferimento dell’incarico in argomento; 
 
 

DECRETA 

 
la chiusura della procedura selettiva (rif. bando ICE 13/2024) in assenza di candidati idonei. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 22/01/25 

 

 

Il Preside 
prof. CARLO MASSIMO CASCIOLA 

 


		Carlomassimo.casciola@uniroma1.it
	2025-01-22T20:19:28+0000
	Roma
	CARLO MASSIMO CASCIOLA




